
 
     
 
Kære garderkammerat 
 
Så var det igen tid til vor årlige generalforsamling, den blev afholdt 
 

Søndag den 19. juni 2011 
 
Klokken 12.00 mødtes vi hos Henrik Agerlin i Solrød. 
           
Dagen begyndte med regnbyger, så vi ikke kunne sende vores piger og børn på 
Kræmmermarked, de faldt dog hurtigt i snak og nød pladsen i den nye udestue. 
 
Imens gik vi til ”Møde” i stuen hvor Henrik bød på jubilæums øl fra De Danske 
Garderforeningers 100 års dag i Horsens for nylig. Efterfølgende kom Stig med 
hjemmebrygget Brown Ale – kort sagt en fantastisk start.  
 
Generalforsamlingen kunne begynde med bestyrelsen som deltagere.   
 
 
Dagsorden : 
 
1) Valg af dirigent og stemmetællere, Rene Dangkel blev valgt enstemmigt. 
 
2) Formandens beretning :  Det forgangne år 
 
Året har naturligvis stået i vores 25 års jubilæums tegn og vi synes godt vi kan være stolte 
af det vi opnåede. Planlægning af weekenden på Garderkasernen i Høvelte og 
gennemførelsen af weekenden gik super godt – alt klappede som vi havde håbet på. Vi er 
ikke i tvivl om at vi vil forsøge at samle folk igen ved vores 30 års jubilæum – dog blot i et 
mindre målestok og måske i Jylland – hvem ved. 
 
Formanden opfordrer alle medlemmer til at komme med forslag til aktiviteter som kunne 
være både landsdækkende, regionsdelte  og ”delingsdækkende”. Bestyrelsen vil så 
hjælpe på alle måder med kontakt m.v. 
 
Som formanden afsluttede med at sige: ”så har det været et fedt år”. 
 
HUSK at Foreningen har en Hjemmeside www.sep85.dk. Vi er også kommet på facebook 
på Livgarden September 1985. Alt sammen giver nye muligheder for dialog og komme i 
kontakt med hinanden.  
  
3) Aflæggelse af regnskab ved kassereren, se regnskabs bilag, flot regnskab fra 

jubilæet – da vi ønskede det skulle kunne hvile i sig selv. Vi er 50 betalende 
medlemmer og vil gerne være flere. Vi er nu på PBS, så betalinger fremover bliver 
lettere.  
 

4) Fastsættelse af kontingent. Bestyrelsen foreslår det forbliver uændret. 
 



Formand S. Nielsson Næstformand H.Agerlin Rasmussen Kasserer B. Poulsen 

E-mail : stni@mail.telenor.dk E-Mail : hagerlin@dbmail.dk E-mail : bpou@netbrev.dk  

 

Bestyrelsesmedlem R.Dangkel  Revisor R.Jensen 

E-mail : rene@dangkel.dk  E-mail : rene@tjeknik.dk 

 

 
5) Valg af bestyrelse og suppleanter 

På valg er :  Formand Stig Nielsson, Genvalgt 
              Best.medlem Rene Dangkel, Genvalgt 
 Revisor Rene Jensen, Genvalgt                 
      
6) Indkomne forslag ( skal indsendes til bestyrelsen senest 8 dage før mødet. ) 

Ingen forslag er modtaget. 
 
- Opfølgning på ”Delingsfører” efter 25 års jubilæet, vi mangler pt. fra 2, 3, 4 og 5 

deling. Kontakt bestyrelsen hvis du vil hjælpe med at samle netop din Deling. 
o S. Nielsson tog pinden med at ringe dem op som var med til jubilæet og 

som er fra disse delinger for at få delingsførere på plads. 
o Når dette er på plads laver vi en beskrivelse til delingsførerne om hvad 

vi forventer at bruge dem til. 
- Spisning + Teatertur – Ørkenens Sønner, 6 gardere har tilmeldt sig. 
- Der kom ideer til aktiviteter for det kommende år fra bestyrelsen 

o Dangkel – Fælles middag i byen, det være sig alt fra fin Gourmet mad til 
god dansk bøf m/bløde løg!! 

o Jensen – Bowling og spisning 
o Agerlin – Extreme løb – Total mandehørm 
o Poulsen – Besøg Grilleriet – lave og spise Weber-lavet mad 
o Nielsson -  DHL stafet 2012 eller andre løb derudaf – mini tri-athlon etc. 

 
7) Eventuelt. 

 
 ”Næse” til Jensen for at tage mobil telefon og gå fra mødet…fy.. 
 
Agerlin fortalte om Repræsentantskabsmøde/100 års jubilæum i Horsens med 
deltagelse af H.M.Dronningen og Prinsgemalen, med koncert, reception og fest 
med over 500 deltagere fra Garderforeningerne i både Danmark og udlandet. 
 
Frække historier som ikke bør gentages…. 

 
 
Generalforsamlingen blev herefter afsluttet i god ro og orden, tak til Dangkel for at 
forsøge at holde orden i talerækkefølgen.  
 
Så blev der tændt op i grillen og vores piger og børn dækkede bord så vi kunne 
sammen nyde vores medbragte og senere grillede mad. 
 
Efterfølgende kunne vi trække strække ben og gøre klar til eftermiddagskaffen og 
en dejlig hjemmebagt kage. Tak til Marianne 
 
 
Referent : H.Agerlin 

 


